
 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2013/DSOZ 
PREZESA 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 
 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie warunków postępowania dotyczących 
zawierania umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej 

 

   Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 w zw. z art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:  

 

   § 1. W zarządzeniu Nr 57/2013/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 2 października 2013 r. w sprawie warunków postępowania dotyczących 

zawierania umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:  

„§ 10a. 1. Oferty złożone w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy są jawne po jego 

zakończeniu, z wyłączeniem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorcy, które 

zastrzeżone zostały przez świadczeniodawcę.  

   2. Oferent zastrzega informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorcy w formie 

pisemnej, w szczególności przez wypełnienie i załączenie do oferty formularza, którego 

wzór określony jest w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

   3. Oferent składa do komisji zastrzeżenie, o którym mowa w ust. 2, najpóźniej 

w dniu poprzedzającym dzień ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania. 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, Nr 227, 
poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, poz. 1654,  z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, 
poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918 , Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz.1241, Nr 161, poz.1278, Nr 178, poz. 
1374, z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 125 poz. 842, Nr 107, poz. 679, Nr 165, poz. 1116, Nr 127, poz. 857, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1723, Nr 182, poz. 1228, Nr 257, poz. 1725, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 73, poz. 390, Nr 81, poz. 440, Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, Nr 138, poz. 808, Nr 149,  poz. 887, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, 
poz. 1203 i Nr 232, poz.1378, z 2012 r. poz. 123, 1016, 1342 i 1548 oraz z 2013 r. poz.154, 879, 983 i 1290. 



 

   4. Zastrzeżenie dotyczące wyłączenia jawności oferty winno wskazywać, w sposób 

nie budzący wątpliwości, informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorcy (zastrzeżeniu 

nie nadaje się charakteru zastrzeżenia generalnego).”; 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Składający ofertę osobiście otrzymuje potwierdzenie jej złożenia zawierające datę 

złożenia oraz numer z rejestru ofert, zgodny ze wzorem określonym w załączniku nr 4 
do zarządzenia.”; 

3) po § 23 dodaje się § 23a w brzmieniu: 
„§ 23a. 1. Od decyzji dyrektora oddziału wojewódzkiego Funduszu przysługuje 

oferentowi wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy, o którym mowa w art. 154 ust. 4 

ustawy. 

2. Do rozpatrywania i składania wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy, stosuje się 

przepisy ustawy oraz odpowiednie przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego.”; 

4) dodaje się załącznik nr 7 do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od dnia 21 listopada 2013 r. 

 
 
 
 
 

PREZES 
 

   NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 
 

 
 

Agnieszka Pachciarz 
 


